TELENLACES SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.A.

Guayaguil, 15 de enero del 2008

Señor:

DANIEL ALEJANDRO CHACON MALDONADO

Ciudad.-

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía TELENLACES SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE, de la misma por un periodo de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el Gerente General.

El Estatuto Social de la compañía consta de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Suplente, encargado de la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, Abogado Renato C. Esteves Sañudo el veintiocho de Noviembre del dos mil siete, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el nueve de enero del dos mil ocho.

Atentamente,

KENNIA JOHANNA PALACIOS VILLACRESES .
Secretaria ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía TELENLACES SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.A., para cual he sido elegido.- Guayaquil, 15 de enero del 2.008

DANIEL ALEJANDRO CHACON MALDONADO

PRESIDENTE C.C.: 171352845-1

NUMERO DE REPERTORIO: 10.777 FECHA DE REPERTORIO: 04/Mar/2008 HORA DE REPERTORIO: 14:32

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TELENLACES SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.A., a favor de DANIEL ALEJANDRO CHACON MALDONADO, a foja 29.173; Registro Mercantil número 5.096.

ORDEN: 10777

7.30 REVISADO POR:

LVISADOTOR.

AB: TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA